
TERESINA - PI

4

Terça-feira, 30 de janeiro de 2007 - Nº 21

IVO DE ASSIS ROSADO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador, símbolo
DAS-2, do CIRETRAN de São João do Piauí, do Departamento Estadual de Trânsito,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

HILDO SOARES DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador,
símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Água Branca, do Departamento Estadual de Trânsito,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GEANE DOS SANTOS FARIAS CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Bom Jesus, do Departamento Estadual
de Trânsito, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA GONÇALVES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador, símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Valença, do Departamento Estadual
de Trânsito, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO BARROS DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Piripiri, do Departamento Estadual de
Trânsito, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDGAR FERNANDES DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Floriano, do Departamento Estadual
de Trânsito, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DILSON PAES LANDIM RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, do CIRETRAN de São Raimundo Nonato, do
Departamento Estadual de Trânsito, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DANIEL SILVA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador, de
Triagem e Distribuição, símbolo DAS-2, do Departamento Estadual de Trânsito, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

BAJONAS TEIXEIRA DE BRITO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador,
símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Urucuí, do Departamento Estadual de Trânsito,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIO DA SILVA RABELO JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador, símbolo DAS-2, do CIRETRAN de Oeiras, do Departamento Estadual de
Trânsito, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANIBAL SANTOS NEIVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador, símbolo
DAS-2, do CIRETRAN de Picos, do Departamento Estadual de Trânsito, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

 P. P. 5129

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ AUGUSTO DE CARVALHO GONÇALVES NUNES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Superintendente de Agricultura Familiar, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA TALITA SOUSA DE NEIVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento
Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO MARTINS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade de Agronegócios, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ÁLVARO RAMOS DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Agricultura Familiar, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento
Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LHAIS NAYANA ARAÚJO DE ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente da CLAVEP, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO JOSÉ MARTINS DE SOUSA JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Recursos de Informática, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ZENON SOARES DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Logística e Abastecimento, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento
Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ DE ARAÚJO VERAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

REJANE CARVALHO OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO RODRIGUES DE MORAES, para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Orçamento e Contabilidade, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RIANA BOSON PAES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador Financeiro, símbolo
DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GEORGE HAMILTON REBELO TAVARES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Orientação de Mercado, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MATIAS RIBEIRO CABRAL, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Seguro de Produção, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANANIAS ALVES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Produção de Pesca, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARTA ANTONIA ARRAIS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Programa de Apoio a Agricultura Familiar, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CARLOS DOMINGOS DE ANDRADE BATISTA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Produção Agrícola Organizada e Atividades Não Agrícolas, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DIRCEU CASTELO BRANCO ROCHA SOARES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Fortalecimento a Agricultura Familiar, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO JACINTO VASCONCELOS DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Produção Animal, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ FIRMINO MAGALHÃES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

PAULO AUGUSTO REIS DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Informação de Preço e Comercialização, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

HILDEMAR CARLOS RAMOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Segurança Alimentar, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

AGAMENON FERREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
Administrativo, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

ODIMIRTES ARAÚJO COSTA REIS NEVES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LUZIMARY DE ALMEIDA VELOSO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Apoio à Produção e Comercialização, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

BIANCA COSTA MARTINS DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Tecnologia Agropecuária, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO VAZ FONTINELLE, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Produção de Grãos, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

VALDERI ULISSES DUARTE, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Cadeia
Produtiva, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

CATHIA REJANE PORTELA MARTINS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DO ESPÍRITO SANTO CASTELO BRANCO NUNES SILVA, para exercer o
Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LAYANE TATILA DE ALMEIDA VELOSO LOPES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.


